
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  Nr VI/67/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 
28.02.2019 roku w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów projektu „Aktywny Powiat Pucki” zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. .  .  Ustala się plan finansowy wydatków projektu „Aktywny Powiat Pucki” zgodnie  z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8A9F2A96-1E6A-4238-9580-A114939C7832. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.53.2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 900,00

85395 Pozostała działalność 18 900,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

18 900,00

Własne Własne 18 900,00

Id: 8A9F2A96-1E6A-4238-9580-A114939C7832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.53.2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 28 lutego 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 900,00

85395 Pozostała działalność 18 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 760,00

Własne Własne 15 760,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,00

Własne Własne 2 760,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 380,00

Własne Własne 380,00

Id: 8A9F2A96-1E6A-4238-9580-A114939C7832. Podpisany Strona 1




